EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 24 de maio 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 28/05/2018 de 13h30 as 16h00

1 Martha Cardoso Fonseca Pedro 1018379

2 Maria Nali 1001529

3 Amélia Nunes Dos Reis 1003317

4 Alda Maria Barros 1028923

5 Maria Das Graças Zottich 1015203

6 Marlene Maria Zanetti 1017779

7 Wilma Evaristo Dos Santos 1016602

8 Ana Maria Dos Santos 1018206

9 Edna Machado 1014108

10 Helena Aparecida Bressanelli 1003419

11 Marcia Maria Frisleben Da Cruz 1032567

12 Vagner Ribeiro 992836

13 Maria De Lourdes Gusmão De Almeida 1028599

14 Sandra Azevedo 1024957

15 Lucimar Belcorp 1015308

16 Edir Nogueira Custodio 1014870

17 Veronica Faroni 1031241

18 Sandra Maria De Oliveira Rodrigues 1028477

19 Mirian Alves Da Silva 989383

20 Ivanete Da Vitoria Fabiano Do Nascimento 1032493

21 Elba De Paulo Melo 1014158

22 Janete Costa Fogos 1000636

23 Maria Das Graças Da Silva Gomes 1002693

24 Gelimar Feu 1032037

25 Lucinete Da Penha Galvão Carlos 991653

26 Maria Pereira Porto 994775

27 Josiane Costa Rodrigues Da Silva 1009569

28 Maria De Araujo Santos 1012888

29 Beatriz Do Carmo Alves Xavier Cunha 1017150

30 Evaldo Falcão De Gouvea 1021438

31 Maria Day Marques 1019639

32 Ozana Kolher Da Cunha 996510

33 Armando Floriano De Paula 1028907

34 Luceni Maria Chagas 1022166

35 Nalva Pinheiro Monteiro 1032392

36 Mariulza Pereira Alves 1001838

37 Solange Marilane De Oliveira 997572

38 Ana Paula Da Silva Lima 1005824

39 Celma Ferreira Da Costa Neves 1017857

40 Sonia Maria Da Silva Schiavo 1028290

41 Katia Cilene Dos Reis Carlos 1016548

42 Maura Manhães Hernandes 1030432

43 Edna Soares De Almeida Hubner 992807

44 Fatima Aparecida De Oliveira Camillo 1017245

45 Rutlea Ferreira Rodrigues 1032404

46 Ione Cavalcante Ignacio 996435

47 Renato Nascimento Dos Santos 1016179

48 Sônia Rosindo De Jesus 989058

49 Ruth Chagas Nunes Abdon 1026775

50 Sirlene De Oliveira Gomes 1021815

51 Andreia Duarte De Lucena Campos 1032384

52 Patricia Freitas Ferreira 995917

53 Tais Kuplich 1016925

54 Iolanda Alves Dos Santos Cardoso 1030636

55 Cristiane Do Carmo Macedo Correa 995688

56 Simone Soares Dos Santos 1019588

57 Suely Lima De Oliveira Alves 1030859

58 Solange Cecília Bolsoni Piana 1013717

59 Girlene De Souza Caetano 1032849

60 Gislene De Almeida 1024571

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Katia Cilene Dos Reis Carlos 1016548

2 Ricardina Theodoro Neta Fernandes 1000671

3 Adelício Aparecido Gonçalves Melgaço 1030866